
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

                                                                   № 131
30 жовтня 2024 року                               
 
Про погодження ТДВ «МОДЕМ» траси проходження волоконно-
оптичної лінії зв’язку на ділянці: “Нові-Стрілища - Баківці” 
та надання дозволу на прокладання кабелю ВОЛЗ по території 
Бібрської міської територіальної громади 

 Розглянувши лист  директора  ТДВ  “Модем”  щодо  погодження  траси  проходження
волоконно-оптичної лінії зв’язку на ділянці: “Нові-Стрілища - Баківці” та надання дозволу
на прокладання кабелю ВОЛЗ по території Бібрської міської територіальної громади згідно
доданих схем, керуючись Земельним кодексом України,   Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні”-  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Погодити  ТДВ  «МОДЕМ»  траси  проходження  волоконно-оптичної  лінії  зв’язку  на
ділянці:  “Нові-Стрілища  -  Баківці” та  надати  дозвіл  на  прокладання  кабелю  ВОЛЗ  по
території  Бібрської  міської  територіальної  громади згідно  доданої схеми,  при  умові
письмового  погодження  з  власниками  (фізичними  та  юридичними  особами)  та
землекористувачами  земельних  ділянок,  по  яких  проходить  волоконно-оптична  лінія
зв’язку.
2. Зобов’язати ТДВ «МОДЕМ»:

2.1.  у  випадку  прокладання  кабелю  зв’язку  по  землям  сільськогосподарського
призначення приватної та комунальної власності питання надання дозволу на прокладання
кабелю зв’язку попередньо узгоджувати з власниками та користувачами даних земельних
ділянок.

2.2.  прокладання  кабелю  зв“язку  проводити після  збору  врожаю  або  шляхом
відшкодування збитків в разі втрати сільськогосподарської продукції, в разі непогодження
з  власниками  і  користувачами  земельних  ділянок  вони  не  несуть  матеріальної
відповідальності за пошкодження кабелів;

2.3. в разі прокладання кабелю зв’язку на землях транспорту, після завершення робіт
провести роботи по відновленню доріг, придорожньої смуги та узбіччя доріг.   
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу містобудування,
архітектури,  земельних  відносин  та  інфраструктури  виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ.

    Бібрський міський голова                                                                   Роман ГРИНУС


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

